[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.07.2013 г.                     п. ФИРОВО                                 №_77_

О внесении изменений в постановление от 23.12.2011 года №158

«Об утверждении  долгосрочной целевой программы  муниципального образования «Фировский район» «Развитие и укрепление материально-технической базы, и повышение уровня профессионального образования муниципальных служащих органов местного самоуправления на 2012-2014 годы»
Руководствуясь постановлением администрации Фировского района от 12.04.2012 года №50 «О порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных и долгосрочных целевых программ Фировского района»

Администрация Фировского района постановляет:

1. Внести следующие изменения и  дополнения в долгосрочную целевую программу «Развитие и укрепление материально-технической базы, и повышение уровня профессионального образования муниципальных служащих органов местного самоуправления на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Фировского района от 23.12.2011 года №158 (далее – Программа):

1) раздел 3 текстовой части Программы «Система программных мероприятий» изложить в новой редакции:

«В перечень программных мероприятий на 2012- 2013 годы  входят (Приложение №1, Приложение №2)» .
2 )  приложение №2 изложить в следующей редакции:

	Перечень мероприятий
	Отдел
	Количество
	Предполагаемая стоимость

	1.
	Приобретение мебели и производственно-хозяйственного инвентаря
	Архивный отдел

	78 000

	2.
	Приобретение оргтехники
	КУМС, РОО

	40 000

	3.
	Повышение квалификации
	Отдел по общим и кадровым вопросам, отдел информатизации

	12 000

	4.
	Получение высшего образования
	МУП «Аптека»
	1
	70000

	5.
	Ремонт:

	1 405 000

	Ремонт лестниц левого и правого крыла административного здания
	п.Фирово, ул.Советская, 21

	103 000

	Установка дверей в административном здании
	п.Фирово, ул.Советская, 21

	4 500

	Ремонт  гаража
	п.Фирово, ул.Советская, 21а

	650 000

	Ремонт крыльца  административного здания
	п.Фирово, ул.Советская, 21

	260 500

	Ремонт помещения архива
	п.Фирово, ул.Советская, 35

	37 000

	Ремонт здания  аптеки (для Фировского телевидения)
	п.Фирово, ул.Советская, 35

	350 000

	6.
	Приобретение и установка специализированного оборудования для отдела ГО ЧС мобилизационной подготовки
	п. Фирово, ул. Советская, 25

	100 000

	7.
	Проведение аттестации объекта информатизации в отделе ГО ЧС мобилизационной подготовки

	п. Фирово, ул. Советская, 25

	72 600

	8.
	Приобретение комбинированного устройства защиты информации  отделе ГО ЧС мобилизационной подготовки

	п.Фирово, ул.Советская, 25

	27 000

	9.
	Ремонт здания аптеки
	п.Фирово, ул.Советская, 35

	195400

	ИТОГО

	2 000 000

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.  Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фировского района.

Глава Администрации

Фировского района

Ю.В. Воробьев